



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
начальника обласної військової адміністрації

18.10.2022р.

Сєверодонецьк

№ 402

Про внесення змін до номенклатури регіонального матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Луганської області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», відповідно до пункту 15 частини першої статті 19, статті 98 Кодексу цивільного захисту України, Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775, враховуючи Положення про формування номенклатури та надання звітності про використання регіонального матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Луганської області, затверджене розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.07.2016 № 400, зареєстроване у Головному територіальному управлінні юстиції у Луганській області 27.07.2016 за № 36/1546 (у редакції від 27.03.2018 № 249), з метою організації належної роботи, надання допомоги постраждалому населенню

зобов'язую:

внести зміни до номенклатури регіонального матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Луганської області, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – начальника обласної військово-цивільної адміністрації від 19.04.2018 № 318 (у редакції від 02.06.2022 № 196 (зі змінами)):

1) у розділі «Будівельні матеріали»:

у пункті 27 графі 4 цифри «1000» замінити цифрами «10000»;

у пункті 29 графі 4 цифри «100» замінити цифрами «4500»;

у пункті 44 графі 2 слова «Тадреп гак-гак» замінити словами «Талреп гак-гак»;

доповнити новими пунктами 57-58 такого змісту:

1	2	3	4
57.	Дріт в'язальний	кг	9000
58.	Мішки поліпропіленові	шт.	22500

2) у пункті 1 графі 4 розділу «Техніка та технічні засоби» цифри «4,00» замінити цифрами «20»;

3) у пункті 1 графі 4 розділу «Засоби енергозабезпечення» цифри «3,00» замінити цифрами «20»;

4) у розділі «Засоби для проведення аварійно-рятувальних робіт»:
доповнити новим пунктом 21 такого змісту:

1	2	3	4
21.	Киркомотига	шт.	40

у пункті 2 графі 4 цифри «30» замінити цифрами «40».

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ